
 

МІНІСТЕРСТВО ЕКОНОМІКИ УКРАЇНИ 

(Мінекономіки) 

 
Н А К А З 

6 серпня 2021 року № 376-21 

Київ 

 

Зареєстровано в Міністерстві  

юстиції України 29 вересня 

2021 року за № 1271/36893 

Про затвердження Порядку 

організації тестування 

уповноважених осіб 

 
Відповідно до абзацу одинадцятого пункту 11 частини першої статті 9, 

абзацу другого частини восьмої статті 11 Закону України “Про публічні 

закупівлі” 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити Порядок організації тестування уповноважених осіб, що 

додається. 

2. Департаменту сфери публічних закупівель забезпечити подання цього 

наказу на державну реєстрацію до Міністерства юстиції України в 

установленому порядку. 

3. Цей наказ набирає чинності з дня його офіційного опублікування. 

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 
Перший віце-прем’єр-міністр 

України – Міністр Олексій ЛЮБЧЕНКО 

 

3302 
 










	МІНІСТЕРСТВО ЕКОНОМІКИ УКРАЇНИ
	Н А К А З
	Про затвердження Порядку організації тестування уповноважених осіб
	Перший віце-прем’єр-міністр

